EDITAL Nº 005/2015

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma do item 13, IV do Edital Eleições

001/2015 que regulamenta as eleições para a escolha dos Cargos de Conselheiros do Conselho Tutelar de

São Valentim/RS, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de

São Valentim/RS realizada no dia 04 de outubro de 2015.

Classificação Titulares Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Carla Patricia Costa da Silva 146

2º Suziane Paula Bigolin 140

3º Maria Deboni 109

4º Adriane Regoso 89

5º Franciele Lucia Faé  75

Classificação Suplentes Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Ida Remus 74

7º Anacir Scatolin 67

8º Luis Carlinhos Gomes Samuel 46

9º Cerli Cristiane Rampanelli 35

10º Leonice Fatima da Rocha  32

11º Ivaema Salete Gaichini 31

12º Lidiane de Moraes 25

13º Rejane Batista da Silva de Miranda 20

14º Angelica Gabriela da Veiga 16

15º Rosmari Teresinha Bonafin 12

16º Honorino João Ulmer 09

17º Simone de Oliveira 03

18º Andreia Cella Cenci 00

São Valentim/RS, 05 de outubro de 2015.

Raquel Granzotto

Presidente da Comissão Especial Eleitoral